
ZARZĄDZENIE NR W0/55/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Świdwińskiego 
Ośrodka Kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 87) zarządzam, co następuje: 

* 1. Z dniem 28 marca 2024 roku powierz się  Pani Justynie Sachajko pełnienie obowiązków 
Dyrektora Świdwińskiego Ośrodka Kultury do czasu powołania dyrektora wyłonionego w 
trybie przewidzianym ustawą  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ale nie 
dłużej niż  na 1 rok. 

2. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


